Комитет по образованию муниципального округа город Славгород
Алтайского края

ПРИКАЗ

14 января 2025 г.
г. Славгород

Об утверждении стоимости питания воспи
танников дошкольных образовательных ор
ганизаций муниципального образования
муниципальный округ город Славгород Ал
тайского края с 01.01.2025 года

№ 18 «

На основании положения о порядке взимания родительской платы за при
смотр и уход за детьми в образовательных организациях муниципального образо
вания муниципальный округ город Славгород Алтайского края, осуществляющих
о разовательную деятельность по образовательным программам дошкольного^
разования, утвержденного приказом Комитета по образованию администрации му
ниципального округа город Славгород Алтайского края от 19.01.2024 № 64 «О по
рядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в образователь
ных организациях муниципального образования муниципальный округ город Слав
город Алтайского края, реализующих программы дошкольного образования», при
каза Комитета по образованию администрации муниципального округа город
Славгород Алтайского края от 18.12.2024 № 997 «Об установлении размера роди
тельской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях му
ниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского
края, осваивающих образовательные программы дошкольного образования», ре
шения Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского
края от 26.12.2024 № 63 «Об утверждении бюджета муниципального округа город
Славгород на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Указа Губерна
тора Алтайского края от 28.10.2022 № 167 «О дополнительных мерах социальной
поддержки семей граждан, призванных на военную службу» (редакция от
18.12.2024 № 200), среднего процента посещаемости дошкольных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2025 стоимость услуги «Организация питания одного
ребенка дошкольного возраста на полный день пребывания» в месяц 2 265 (две ты
сячи двести шестьдесят пять) рублей 00 копеек, в том числе 1 дето/день 110 04
руб.:

из средств родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образователь
ным программам дошкольного образования 2 214 (две тысячи двести четырна
дцать) рублей 32 копейки, в том числе 1 дето/день 107,58 руб.;
- из средств муниципального бюджета 50 (пятьдесят) рублей 68 копеек, в том числе
1 дето/день 2,46 руб.

ребен^'Х^ХгоХа^^еловТ W" ™™ одного

месяц 1 422 (одна тысяча четктпр ' кратковРеменного Дня пребывания» в
дето/день 69,09 руб.: ДВадцать два^ РУбля 00 копеек, в том числе 1

и ™ Д-ьми в образовательных
ным программам дошкольного обраХвани?! "° образователь’
рублей 00 копеек, в том числе 1 дето/Z” 09 руХ" “ ™ ™eCaT)

ея из средств мунициХСХ^аТрТм^ТооТ °ПеРаЦИИ)

в=ун==—Х=2Алтайского края с 01.06.2024». ород славгород
5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025.

по обпя,АО°Н1Р0ЛЬ ИСП0лнения пРиказа возложить на главного бухгалтера Комитета
ского 4”стерХ7м?аиИИ муниципального 0K₽>™ город Славгород Алтай-

f- Р Р нко М.С., инспектора по дошкольному воспитанию Комитета пб ^ZZy в'™ИСТРаШ1И горУод славгород Ал”“

Председатель Комитета
О.С. Тараненко

Мулярова В.В.
8 (38568) 51786 (254)

Ра
сч

ет
 р

ас
хо

до
в

ус
лу

ги
 "О

рг
ан

из
ац

ия
 го

ря
че

го
 п

ит
ан

ия
 де

те
й

до
ш

ко
ль

но
го

 во
зр

ас
та

 в
 Д

О
У

" на
 0

1.0
1.

20
25

 из

ср
ед

ст
в м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
бю

дж
ет

а

		2025-04-04T15:52:12+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна